
UNIVERSIDADE DE BRASÍLIA 

RESOLUÇÃO DO CONSELHO DE ENSINO, PESQUISA E EXTENSÃO N. 110/2013 

Aprova ad referendum indicação para a 
Câmara de Ensino de Graduação. 

O CONSELHO DE ENSINO, PESQUISA E EXTENSÃO, no uso de suas 
atribuições, à vista do contido no Memorando n° 237/2013/FGA, de 10/5/2013 (UnBDoc 
n. 6010512013, de 101512013), 

RESOLVE: 

Art. 12 	Aprovar ad referendum a indicação do Professor Edson Alves da Costa 
Júnior para a função de membro titular da Câmara de Ensino de 
Graduação, na condição de representante da Faculdade UnB Gama. 

Art. 22 	Esta Resolução entra em vigor nesta data. 

Brasília, 20 de maio de 2013. 

Sorna er iao 
PresidentJ 

CÍcó pia: GRENRT/FGNOEG/CEG/DGP 
ARS/tar 


